

Gentas Invest ApS

Vesterled 4
9000 Aalborg

CVR-nr. 38 69 87 53

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2020

Engin Yigen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gentas Invest ApS
Vesterled 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 69 87 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Engin Yigen, direktør
Levent Dennis Tas, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og formueforvaltning og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 151.399, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 215.267.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-88.264	607.031
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-88.264	607.031
Finansielle indtægter		0	5.822
Finansielle omkostninger		<u>-100.659</u>	<u>-108.250</u>
Resultat før skat		-188.923	504.603
Skat af årets resultat		<u>37.524</u>	<u>-112.886</u>
Årets resultat		<u>-151.399</u>	<u>391.717</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-151.399</u>	<u>391.717</u>
		<u>-151.399</u>	<u>391.717</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.606.073</u>	<u>5.316.890</u>
Varebeholdninger		<u>2.606.073</u>	<u>5.316.890</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>37.524</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>37.524</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>27.775</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.643.597</u>	<u>5.344.665</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.643.597</u></u>	<u><u>5.344.665</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>165.267</u>	<u>316.666</u>
Egenkapital	2	<u>215.267</u>	<u>366.666</u>
Pengeinstitutter		1.881.950	2.592.213
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.470	0
Selskabsskat		0	94.286
Anden gæld		<u>533.910</u>	<u>2.291.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.428.330</u>	<u>4.977.999</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.428.330</u>	<u>4.977.999</u>
Passiver i alt		<u>2.643.597</u>	<u>5.344.665</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Selskabets ledelse har været ulønnet ansat i regnskabsåret.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	316.666	366.666
Årets resultat	0	-151.399	-151.399
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>165.267</u>	<u>215.267</u>

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 1.953 i ovenstående varelager bestående af grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebrev for tkr. 73 til sikkerhed for mellemværende med ejerforening og tkr. 1.880 for banklån. Den bogførte værdi af det pantsatte pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 2.606.